安装工程消耗量标准》（2025）、《深圳市房屋修缮工程消耗量标准》（2024）

及有关规定。

四、取费标准：

费率按取费标准执行《深圳市建设工程计价费率标准》(2023)（安全文明施

工费按各专业取费)。

五、工料机价格：

工料机价格采用 2025 年 6 月发布的《深圳建设工程价格信息》，价格信息

中没有的材料、设备价格采用市场询价。

六、有关说明：

1.本工程预算采用斯维尔计价软件计价；

2.本工程拆除废料运距按 25km 计取，弃置费按 25 元/m3 计取；

3.本工程工程保险费按建安费 1‰计取；

七、工程造价：

此工程造价为 204971.56 元，人民币贰拾万零肆仟玖佰柒拾壹元伍角陆分。

工程项目招标控制价汇总表

序号 单项工程名称 金额(元)

其中：(元)

暂估价
安全文明
施工费

规费

1
深圳市龙华区丹堤实验学校附属溪山幼儿园三
个功能室改造工程

204601.12 4404.61 12398.47

工程建设其他费 370.44

设备及工器具购置费

合    计 204971.56 4404.61 12398.47

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程招标控制价汇总表

序号 单位工程名称 金额(元)